اسکناس در سرفصل تأمین نیازهای ضروری (کد ۵۶) به شرح زیر است:
۱-کلیه بانک‌ها مکلفند جهت فروش و پرداخت ارز بابت سرفصل تأمین نیازهای ضروری (کد ۵۶) به صورت اسکناس، بنا به درخواست متقاضی نسبت به افتتاح حساب سربده قرض‌الحسنه پس‌انداز ارزی بدون اخذ موجودی اولیه با رعایت مقررات مربوط

سیاسی

پنج شنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۱، ۱۵ رمضان ۱۴۴۴، ۶ آپریل ۲۰۲۳، شماره ۴۱۸۲، صفحه ۵

اخبار ویژه ...

تعطیلی جمعه و شنبه

محسن پیرهادی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: برای کاستن از هزینه افزایش تعطیلات رسمی کشور باید تعطیلات را حتی‌المقدور برحسب مبادلات بین‌المللی یکسان‌سازی کنیم.